
UCHWAŁA NR 0007.100.2020 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego "Wesołe Pszczółki" w Puńcowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity: 2020 r., poz. 910 z późn. zm.), Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2021 r. zlikwidować Punkt Przedszkolny „Wesołe Pszczółki” 
w Puńcowie, ul. Szkolna 2, funkcjonujący przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie, wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dzięgielowie z siedzibą przy ul. Cieszyńskiej 4, 43-445 Dzięgielów. 

§ 2. Dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym w punkcie przedszkolnym, o którym mowa w § 1, 
zapewnia się od 1 września 2021 r. możliwość realizowania wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 
Publicznym w Puńcowie, ul. Szkolna 2. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Goleszów do dokonania czynności niezbędnych do 
prowadzenia likwidacji, w szczególności do: 

1) poinformowania o zamiarze likwidacji punktu przedszkolnego, o którym mowa w § 1, rodziców uczniów 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dzięgielowie w obrębie którego funkcjonuje Punkt Przedszkolny 
„Wesołe Pszczółki"; 

2) wystąpienie do Kuratora Oświaty w Katowicach o opinię o likwidacji punktu przedszkolnego, o którym 
mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE53233D-4D50-4978-8A30-3F67435216F5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


